
گفت و گو

اقتصاد

مدیرعامل آب منطقه ای استان: 

8 سدخراسان رضوی سرریز شدند 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت: 
سدهای چهچهه، قره تیکان، دولت آباد، یام، چالیدره، 
کمایستان، فریمان و سده، سدهای سرریز شده در 
استان تا به امروز هستند.محمد علایی دیروز در گفت 
و گو با خراسان رضوی در خصوص آخرین وضعیت 
ذخیره آب پشت سدهای استان بابیان این که ظرفیت 
قابل تنظیم آب سدهای استان معادل 900 میلیون 
مترمکعب و کل ظرفیت سدهای استان معادل یک 
میلیارد و 572 میلیون مترمکعب است، افزود: تا 25 
فروردین معادل 577 میلیون مترمکعب آب پشت 
سدهای استان ذخیره شده است که این مقدار در همین 
تاریخ طی سال گذشته معادل 356 میلیون مترمکعب 
بوده است. بنابراین در شرایط کنونی 37 درصد ظرفیت 
سدهای استان پرشده است درحالی که سال گذشته 
در چنین روزی تنها 23 درصد ظرفیت سدهای استان 
پر بوده است.وی در خصوص وضعیت آب ذخیره شده 
در سد دوستی نیز گفت:  اکنون بیش از 436 میلیون 
مترمکعب آب پشت این سد ذخیره شده است که سال 
گذشته در  چنین روزی 253 میلیون مترمکعب بوده 
است. این میزان معادل 36 درصد گنجایش این سد 
و میزان آب قابل تنظیم سالانه این سد معادل 683 
میلیون مترمکعب است.مدیرعامل آب منطقه ای استان 
افزود: تا روز 25 فروردین حدود 200 میلیون مترمکعب 
آب به ذخیره این سد اضافه شده است درحالی که سال 
گذشته در همین مدت تنها 31 میلیون مترمکعب آب 
به این سد واردشده بود.وی درباره آخرین وضعیت 
چهار سد تأمین کننده آب شرب مشهد نیز گفت:  15 
میلیون مترمکعب آب پشت سد طرق ذخیره شده است 
درحالی که سال گذشته تنها 10 میلیون مترمکعب بوده 
است. سد ارداک نیز سال گذشته در چنین روزی حدود 
16 میلیون مترمکعب آب داشته است که امروز به 20 
میلیون مترمکعب رسیده است. سد کارده نیز امروز بیش 

از 8 میلیون مترمکعب آب ذخیره دارد.
علایی درباره بارندگی های سال زراعی جاری نیز 
گفت: بعد از سال ها خشکسالی، امسال در استان 
ترسالی داریم . میانگین 15 ساله بارندگی استان معادل  
209 میلی متر و میانگین 45 ساله استان حدود 221 
میلی متر بوده است که امسال تا امروز، میانگین بارندگی 
استان از 221 میلی متر گذر کرده است؛ درحالی که 
هنوز تا پایان سال زراعی چندین ماه باقی مانده است و 

روزهای آینده بارندگی هایی در استان خواهیم داشت.

سیاست

گزارش جلسه 

سرپرست معاونت سیاسی امنیتی 
استانداری خراسان رضوی: 

 همه مدیران استانی باید 
پاسخ گوی رسانه ها باشند 

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان رضوی گفت: همه مدیران استان باید پاسخ گوی 
رسانه ها باشند و اگر مدیری از پاسخ گویی به نمایندگان 
افکار عمومی خودداری کند، حتما از او بازخواست 
خواهیم کرد.به گزارش روابط عمومی استانداری، حسن 
جعفری دیروز در جلسه قرارگاه رسانه ای استان که در 
صدا و سیما برگزار شد، افزود: بشر پس از انتخاب زندگی 
اجتماعی، در زمینه تعامل، اثربخشی و اثرپذیری گام های 
موثری برداشت و یکی از ابزارهایی که می تواند مسائل را 
به خوبی به جامعه منتقل کند، رسانه است.وی ادامه داد: 
اعتقاد داریم که همه مدیران استانی باید پاسخ گوی رسانه 
ها باشند و اگر مدیری از پاسخ گویی به نمایندگان افکار 
عمومی خودداری کند، حتما از او بازخواست خواهیم کرد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان رضوی گفت: یکی از ویژگی های هر مدیری پاسخ 
گو بودن است و رسانه ها به عنوان حلقه واسط می توانند 
ارتباط میان جامعه و مسئولان را برقرار کنند. وی با بیان 
این که رسانه ها در انتقال موضوعات باید نقش امانت داری 
خود را به خوبی ایفا کنند، تاکید کرد: از رسانه ها در بعد 
سیاسی و اجتماعی انتظار داریم که در انعکاس مطالب، 
ضمن توجه به قوانین کشور و مسائل شرعی، اخلاق 
مداری سرلوحه کار رسانه ای قرار گیرد. جعفری توسعه 
نگاه عادلانه در رسانه ها را یک ضرورت برشمرد و گفت: 
اگر موضوعی انتقادی در مطبوعات و رسانه ها منتشر می 
شود، انتظار داریم که زمینه پاسخ گویی مدیر مربوط هم 
فراهم شود تا از ناامیدی جامعه جلوگیری شود.وی با اشاره 
به در پیش بودن انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی افزود: رسانه ها می توانند در ارتقای سطح نشاط 
اجتماعی و برگزاری هر چه باشکوه تر انتخابات مجلس 

شورای اسلامی  نقش آفرین باشند. 
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: دشمن برای اثرگذاری 
در جامعه طرح های مختلف رسانه ای تدارک دیده است 
بنابراین برای مقابله با توطئه های دشمن باید بیش از پیش 
از ظرفیت رسانه های داخلی استفاده شود.  وی گفت:  
انتظار می رود که همه رسانه ها در زمینه امیدآفرینی و 

ایجاد نشاط در جامعه نقش آفرینی کنند. 
محسن نصرپور، مدیرکل صدا و سیمای خراسان رضوی 
 هم در این جلسه، با تاکید بر لزوم مقابله با شبهه افکنی های 
دشمن درباره کارآمدی نظام گفت: پاسخ گویی مدیران 
به رسانه ها علاوه بر انعکاس شایسته خدمات دولت به 
مردم، زمینه افزایش سطح امید در جامعه را فراهم می 
کند.  محمد سعید احدیان، مدیر مسئول روزنامه خراسان 
هم در این جلسه از قرارگاه رسانه ای به عنوان یک ظرفیت 
بی بدیل برای امیدآفرینی در جامعه یاد کرد و افزود: 
همه رسانه های استانی با نگاه های مختلف سیاسی 
 در راستای اهداف مشترک، برای انجام عملیات های

 رسانه ای آماده هستند.

پیش بینی خرید 530هزار تن گندم و 8 هزار تن کلزا در استان 
کلاته/ رئیس سازمان حمل و نقل و مسافر شهری شهرداری سبزوار گفت: هم اکنون  73 
دستگاه اتوبوس در این شهر وجود دارد که 70 درصد از این تعداد فرسوده و عمری بالای 

10 سال دارند.
غلامرضا فردوسی در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان این که روزانه حدود 30 هزار نفر 
از شهروندان برای جابه جایی از اتوبوس استفاده می کنند، افزود: با توجه به آلودگی های 

حاصل از اتوبوس های فرسوده در شهر، اقداماتی با منابع داخلی شهرداری شکل گرفته است.
وی اقدامات انجام شده در خصوص به سازی و بازسازی ناوگان اتوبوسرانی را رنگ آمیزی اتوبوس ها،تعمیرات 

داخلی،تعویض صندلی ها،تعمیرات موتور و ... اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت غله وخدمات بازرگانی منطقه 5از پیش بینی خرید تضمینی 530 هزارتن 
گندم مازاد بر نیاز گندم کاران و 8 هزار تن دانه روغنی در خراسان رضوی خبر داد.به گزارش 
روابط عمومی این شرکت، حمیدرضا نوروزی افزود: طی امسال حدود 130هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی استان زیر کشت آبی و با توجه به نزولات جوی حدود 130هزار هکتار از زمین های 
زراعی استان زیر بار کشت دیم خواهد رفت.وی ادامه داد:با بهره برداری مناسب دیم امیدواریم 

حدود 530هزار تن گندم در استان به صورت تضمینی خریده و ذخیره سازی شودو همچنین با تمهیدات اندیشیده شده 
حدود 8 هزار تن دانه روغنی کلزا در استان به صورت تضمینی خریده شود.نوری خاطر نشان کرد:نرخ خرید تضمینی 

گندم سال 98با احتساب 4 درصد افت مفید و 2 درصد افت غیر مفید 17 هزار ریال خواهد بود .

مدیر عامل شرکت غله استان اعلام کرد :رئیس سازمان حمل و نقل و مسافر شهری شهرداری سبزوار:

۷0 درصد ناوگان اتوبوسرانی سبزوار فرسوده است

دریچه خبرها

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: طی سال گذشته هزار و 384 
تغییر غیرمجاز کاربری زمین های کشاورزی استان شناسایی شده است.

حمید قزاقی در گفت و گو با  ایرنا افزود: برای همه این موارد تخلف، پرونده تشکیل و به محاکم 
قضایی ارجاع داده شده است.

وی ادامه داد: در این مدت سه هزار و 973 مورد قلع بنا ی غیر مجاز نیز انجام شده است که 
همه این موارد در مراحل اولیه ساخت بوده است.مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی بدون 
اشاره به آمار گفت: خوشبختانه میزان تخلفات، تغییر کاربری و جرایم مربوط به اراضی کشاورزی طی سال گذشته 

کاهش یافته است. 

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی  خبر داد:

شناسایی 1384 تغییرغیرمجاز زمین های کشاورزی در  استان 

گزارش خبری

بهبودی نیا

موضوع دهیاران غیر مقیم و پاره وقت و حضور 
نداشتن آن ها در روستاها گاهی باعث بروز 
مشکلاتی می شود و عملکرد ضعیف برخی 
دهیاران به دلیل مقیم نبودن ،نارضایتی هایی را 
در بین ساکنان روستاها به وجود می آورد .چند 
تن از روستاییان در گفت و گو باروزنامه خراسان 
رضوی اعلام کردند دهیارانی که در روستای 
آن ها مشغول به خدمت هستند به دلیل مسافت 
طولانی محل زندگی شان تا روستا از حضور به 
موقع در روزهای معین برای انجام برخی امور باز 
می مانند  و در نتیجه امور مربوط به روستا بر زمین 
می ماند. آنان درخواست انتخاب دهیار مقیم را 

برای روستاها داشتند.

روستاهای بدون دهیار در استان	 
برای آگاهی از وضعیت روستاهای استان 
روستاها  برخی  درباره  خبری  صحت  و 
که هنوز بدون دهیار مانده اند، وضعیت 
 دهیاران چند شهرستان را بررسی کردیم.
 گزارش خبرنگاران روزنامه خراسان رضوی در 
برخی از شهرستان ها حاکی از آن است که از 
مجموع 54 روستا در بخش مرکزی سبزوار 52 
روستا دهیار دارند که از این تعداد 50 درصد 
دهیاران مقیم و بقیه غیر مقیم هستند و تنها یک 
دهیار تمام وقت در روستای ایزی وجود دارد و بقیه 
دهیاران به صورت پاره وقت مشغول به فعالیت 
هستند. دربخش بایگ شهرستان تربت حیدریه 
نیز از 8 روستا تنها سه دهیار مقیم و پنج دهیار دیگر 
در تربت حیدریه ساکن هستند. البته در باخرز 
دهیاران 51 روستای این شهرستان در روستای 
محل خدمت مقیم هستند. این موضوع درباره 

بخش شهرآباد این شهرستان نیز صدق می کند .
یکی از اهالی روستاهای استان در گفت و گو با 
خراسان رضوی اظهار می کند:در شرایط بحرانی 
که این روزها پیش آمده و بارندگی ها به نقطه اوج 
خودش رسیده، حضور دهیار ومستقر بودن یا 
نبودن وی در محل خدمت اهمیت بیشتری پیدا می 
کند چرا که وقتی یک دهیار به صورت دایم در محل 

مستقر است،  در مواقعی که  نیاز است به سرعت به 
پیگیری امور می پردازد.

وی می افزاید:گاهی نیاز است که  یک دهیار به طور 
شبانه روزی و به مدت چند هفته در روستا حضور 
داشته باشد و پیگیری ها را انجام دهد و اگر دهیار 
محل زندگی اش در روستا  نباشد مسلما نمی تواند 
به صورت شبانه روزی در روستا حاضر شود و به نظر 

این یک مشکل اساسی است .
جوان دیگری که  خودش را محمد کاظم معرفی می 
کند، می گوید: در انتخاب دهیار مشکلات زیادی 
وجود دارد و گاهی شورای روستا با انتخاب بعضی 
از دهیاران که در روستا مستقر نیستند، بیشتر به 
مشکلات روستا دامن می زنند. گاهی اتفاق می 
افتد که یک دهیار بیشتر از چند ماه به روستا سر 
نمی زند و از مشکلات روستا بی خبر است و هیچ 
کس هم نیست که به خاطر این عملکرد ضعیف 
رسیدگی کند. اگر دهیار مستقر باشد روستاییان 
همیشه به صورت مستقیم با دهیاری ها در ارتباط 
هستند و این طور نیست که مدت ها دهیار روستای 

شان را نبینند.

دهیاران مقیم برای روستاهای درجه 5 و 6 	 
محمدعلی همدمی نژاد مدیر کل دفتر امور 
روستایی و شوراهای استانداری خراسان رضوی 

مسئولی است که برای اطلاع از  وضعیت دهیاران 
مقیم و غیر مقیم و همچنین آگاهی از دلایل 
دهیارنداشتن  برخی از روستاهای استان با وی 

تماس می گیریم.
 همدمی نژاد در پاسخ به اولین سوال خبرنگار 
ما  درباره دلیل مقیم نبودن برخی از دهیاران در 
روستا  می گوید: دهیاران توسط شورای روستا 
انتخاب می شوند و مقیم بودن دهیاران بر اساس 
درجه دهیاری است، درجه دهیاری اگر 5 و 6 
باشد دهیار باید مقیم باشد ولی در درجات پایین 
تر لزومی ندارد دهیارها در روستا مقیم باشند 
واین درجه بندی بر اساس جمعیت روستا ، وسعت 

روستا و درآمد دهیاری ها انجام می شود.

چرا برخی روستاها در استان دهیار 	 
ندارند؟

وی درباره دلیل بدون دهیارماندن برخی روستاها 
در استان  می گوید: در ابتدا باید به این نکته اشاره 
کنم که داشتن دهیاری شامل حال همه روستا ها 
نمی شود بلکه روستاهایی که جمعیت خانواری آن 
ها بالای 30 خانوار است، بعد از تایید تقسیمات 

کشوری دارای دهیار می شوند .
وی می افزاید: در استان بر اساس سرشماری 
سال 1395  دو هزار و 596 روستای بالای 20 

خانوار وجود دارد که از این تعداد 163 روستا به 
دلیل نداشتن شرایط آمار خانواری )30 خانوار( 
فاقد دهیاری هستند و دو هزار و 433 روستا 

دهیاری دارند.
امور روستایی و شوراهای  مدیر کل دفتر 
استانداری می گوید: دلیل این که 163 روستا 
در استان بدون دهیار هستند این است که طبق 
تعاریف کشوری شرایط لازم را ندارند اما شورای 
روستاها فعال است و به مشکلات آن ها رسیدگی 

می کند.

فاصله محل زندگی دهیار تا روستا 	 
ملاک نیست

در ادامه از این مدیر کل درباره دلیل غیر بومی 
بودن برخی از دهیاران می پرسیم .

محمد علی همدمی نژاد در این باره می 
گوید:بومی بودن و مسافت محل زندگی دهیار 
تا روستا به هیچ عنوان ملاک انتخاب نیست و 
یک نفر که ساکن مشهد است می تواند در استان 
بوشهر دهیار باشد و این موضوع به انتخاب شوراها 
بر می گردد که چه فردی را انتخاب کنند و شامل 
روستاها با درجه بندی مختلف به جز روستاهای 
درجه  5و 6 می شود. زیرا در روستاهای دارای 

درجه 5 و 6 حتما دهیار باید  مقیم باشد.
وی می افزاید :در بعضی موارد شوراها صلاح را 
در این می بینند که دهیار را از میان بومیان روستا 
انتخاب کنند و در برخی موارد به این نتیجه می 
رسند دهیار بومی نباشد ولی به این معنا نیست که 
هر فردی بدون اشراف بر مشکلات روستا یا با شانه 
خالی کردن از زیر بار مسئولیت می تواند به عنوان 
دهیار همچنان به فعالیتش ادامه دهد و نظارت 

های دقیقی بر نوع عملکرد این افراد وجود دارد.

چگونگی نظارت برفعالیت دهیاران 	 
امور روستایی و شوراهای  مدیر کل دفتر 
استانداری خراسان رضوی درباره چگونگی 
نظارت بر فعالیت های این قبیل دهیاران می 
گوید:نظارت ها بر فعالیت دهیاران با دقت 
بالایی به صورت سلسله مراتبی انجام می شود 
که از  شورای روستا شروع می شود و تا  بخشدار، 
فرماندار ودفاتر امور روستایی استان و سازمان 

شهرداری و دهیاری کشور ادامه دارد.
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معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار:

609 تفاهم نامه سرمایه گذاری در خراسان رضوی امضا شد 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
رضوی گفت: با اجرای »الگوی مثلث توسعه اقتصادی« 
تاکنون 609 تفاهم نامه سرمایه گذاری در این استان 

امضا شده است.
به گزارش ایرنا، علی رسولیان روز یک شنبه در نشست 
بررسی تشکیل نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی خراسان 
رضوی افزود: بر همین اساس اکنون 53 شرکت بخش 
خصوصی محوریت توسعه اقتصادی را در شهرستان 
ها و بخش های مختلف خراسان رضوی بر عهده 

گرفته اند. 
وی ادامه داد: استاندار خراسان رضوی تاکید فراوانی 

بر توسعه استان در چارچوب طرح »مثلث اقتصادی 
و فرهنگی« دارد و در اجرای این هدف تاکنون به 23 

شهرستان سفر کرده است. 
معاون استاندار خراسان رضوی رشد متوسط 8 
درصدی استان تا پایان برنامه ششم توسعه را از اهداف 
طرح مثلث توسعه اقتصادی اعلام و بیان کرد: در این 
چارچوب برنامه ریزی شده تا تمامی دوره های اقتصاد 
مقاومتی با مشارکت مردم و بخش خصوصی به اتمام 
برسد.وی همچنین با اشاره به تشکیل نهاد مردمی 
اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی گفت: هدف این نهاد 
مردمی استفاده موثر و کارآمد از ظرفیت های موجود 

محلی است زیرا توسعه استان با مشارکت نهادهای 
مردمی محقق می شود. رسولیان تصریح کرد: این 
نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی با به کارگیری ظرفیت 
های بخش غیردولتی و با همراهی افکار عمومی 
و مردم در راستای توانمندسازی و فرهنگ سازی 
اقتصاد مقاومتی سازمان دهی شده است. وی افزود: 
در چارچوب فعالیت نهاد مردمی اقتصاد مقاومتی 
خراسان رضوی باید نظارت بر اجرای پروژه ها با 
مشارکت و همراهی مردم و مسئولان دست اندرکار 
صورت گیرد و در پایان آن به ستاد اقتصاد مقاومتی 

استان اعلام شود. 

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

سبزی و صیفی جات

میوه 

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد/درجه قیمتی میوه ها و صیفی 

جات »ممتاز« است.

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

قیمت میزان تغییرمحصول

4800 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4200-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 پگاه(

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکستانی  باسماتی 
)قیمت مصوب(

- 8200

برنج هندی 1121 
)قیمت مصوب(

- 8000  

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8700 -لپه )نخود خارجی(

نخود )کرمانشاهی، اندازه 
)9.8.7

- 7200

200095000گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

200082000گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-92000

40012500گوشت مرغ)بازار( 

7000-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-74500

3300-کاهو

3603900کرفس

1205170خیار درختی

8003170گوجه فرنگی

10620-لوبیا سبز

9306725فلفل دلمه سبز

1705060سیب زمینی

128010820پیاز 

5060-هویج فرنگی

4100-بادمجان

2005290کدو خورشتی

2090-شلغم رنگی

قیمت میزان تغییرمحصول

9230-تامسون جنوب

3309200سیب  درختی

11800-موز

7360-انگورشاهرودی

10390-کیوی

12050-گلابی اسپادانا

5407360تامسون شمال

1700-هندوانه

10150-نارنگی طر ح پاکستانی

6580-لیمو شیرین

 بازار روز 

10 توصیه به مرغداران استان برای پیشگیری از مخاطرات سیل 
اداره کل دام پزشکی استان برای پیشگیری 
از مخاطرات سیل، با توجه به گزارش سازمان 
هواشناسی و احتمال وقوع بارندگی های شدید در 
روزهای آینده و بروز سیلاب در برخی مناطق و رعایت 
اقدامات بهداشتی 10توصیه مهم  را به مرغداران 

استان اطلاع رسانی کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دام پزشکی استان، 
رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور این  
اداره کل اظهار کرد: اعزام طیور موجود در واحدهای 
فعال در نواحی پرخطر و در معرض سیل و واجد سن 

کشتار )42 روزه در واحدهای گوشتی و 130 هفته 
در واحدهای تخم گذار( به کشتارگاه از مهم ترین 

اقدامات است.
علیرضا شهرام شرقی افزود: ضروری است ذخیره 
دان و نهاده های خوراکی به میزان کافی در مرغداری 
موجود باشد و نیز نگهداری نکردن دان و نهاده های 
خوراکی در قسمت هایی از مرغداری که احتمال 
نفوذ آب دارد در دستور کار قرار گیرد.وی ایجاد سیل 
بند در اطراف مرغداری به منظور جلوگیری از ورود 
آب به واحد پرورش، اطلاع رسانی سریع به گروه های 

دام پزشکی از میزان دقیق تلفات احتمالی و کمک و 
همکاری جدی در دفن بهداشتی تلفات و خودداری از 
رهاسازی تلفات طیور در محیط را از دیگر اقدامات مهم 

برای کاستن از مخاطرات سیل دانست.
شهرام شرقی، پاشیدن مواد ضدعفونی کننده در 
ورودی و محوطه مرغداری پس از فروکش کردن سیل، 
همکاری در اعمال مقررات قرنطینه ای وضع شده 
توسط دام پزشکی دولتی در منطقه و پیگیری از طریق 
مقامات مسئول برای تأمین آب شرب سالم و مناسب 

در واحدها را نیز به مرغداران یادآور شد.

دوشنبه ها با

سرزده
صفحه 2

دیدار »سرزده« با ادارات و اصناف
اگر برای شما هم پیش آمده که برای انجام و پیگیریِ کاری، به 
یک اداره دولتی سر بزنید و به  هر دلیل از این تجربه، خاطره 
کاغذبازی،  و  بوروکراسی  اگر  نمانده؛  ذهنتان  در  خوشی 
و فردا  امروز  ناهماهنگی سیستم،  اداری،  کاستی های چارت 
کردن کارمندان، برخورد نامناسب با ارباب رجوع و مرخصی و 
ماموریت و جلسات طولانی مدیران، باعث شده از ساز و 
کار و نحوه پیشرفت امور در اداره های دولتی شاکی باشید،

روزنامه  صفحه2  در  »سرزده«  آیتم  هرهفته،  دوشنبه های 
به  بی خبر  دوشنبه ها  ندهید.  دست  از  را  خراسان رضوی 
ادارات مختلف مشهد سر می زنیم و کاستی ها در زمینه های 
در  تجربه تان  از  ما  با  می کنیم.  گزارش  و  رصد  را  مختلف 
مراجعه به ادارات مختلف استان بگویید و مشکلات و گلایه ها 

را با هشتگ سرزده به 2000999 پیامک کنید.


